
Příloha č. 2 

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) nejsou pevně připojeny ke 
Smlouvě, jsou přístupné na http://typdok.tudc.cz. Smluvní strany podpisem této Smlouvy 
stvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb plně seznámeny a že v souladu s ust. §1751 
občanského zákoníku TKP Staveb tvoří část obsahu Smlouvy. TKP Staveb jsou pro Zhotovitele 
závazné s aplikací platných předpisů uvedených v příslušné kapitole TKP Staveb.

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby VTP/R/06/15

c) Zvláštní technické podmínky

http://typdok.tudc.cz


Příloha č. 3 

Související dokumenty 

(přiloženo na cd)

-  projekt stavby „Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská"

-  posuzovací protokol projektu stavby „Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně 
mostů Mikulášská", č.j. 4587/2016/SŽDC-SSZ-ÚT2-Dom



Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

® Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):



stavba:

Uzel Plzeň, 2.stavba - přestavba osobního nádraží, včetně mostů
Mikulášská

Kontro lní aoufcot [Kč] Cena sta vb y [Kč]

9 4 7  9 4 5  5 4 2 , 0 6 9 4 7  9 4 5  5 4 2 , 0 6

Č ís lo  objektu N ázev objektu
B udoucí
majitel Cena objektu [ K č ] Cena typu objektů [ K č ]

D.1 Železničn í zabezpečovací zařízení 1 3 6  2 3 1  2 9 3 , 5 6
PS 02-21-01.2 Ú s tře d n í s tavě d lo  Plzeň, S Z Z .... . . .. . . . . . . .. . . . . .. . . . .

PS 02-21-01.3 Ž S T  P lzeň  h l.n ., o bvod  J iž n í p ředm ěstí, úprava  M P ZZ .. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . .

PS  91-21-01.2 P lzeň  se řa do vac f nád raž í, úprava  Z Z  S tJ iž n t Š lajfka ... .. . . . . . .. . . . .

PS 91-21-01.21 P lze ň  se řa ď o vac í nádraž í, úprava  Z Z  St. 14 . . . . . . .. . . .. . . . . .. . . . .

D.2 Železničn í sdělovací zařízení 39  2 7 7  2 2 2 , 1 4
PS 34-22-21.2 Ž S T  P lzeň  hl. n., m ís tn í kabe lizace .... . . .. . . . . .. . . . . .. . . . .

PS 91-22-03.2 P lze ň  s e řa tfo va c l nádraž í, ú p ravy  m ís tn í kabelizace .... . . .. . . .. . . . . . . . . . .

PS 34-22-28.2 Ž S T  P lzeň hl. n., rozh lasové  za říz e n i . . . . . . .. . . . . . . .. . . . .

PS 34-22-11.2 Ú stře d n í s tavěd lo , te le fonn í z a po jova č .. . . . . .. . . . . . . .. . . . .

PS 35-22-12 Z a s t. P lzeň J iž n í p ředm ěstí, te le fon n f zapo jovač .. . . . . .. . . . . . . .. . . . .

PS 34-22-25.2 Ž S T  P lzeň hl. n., kam erový  sys tém .. .. . . .. . . .. . . . . .. . . . .

PS 35-22-26 Z a s t. P lzeň J ižn í p ředm ěstí, A S H S .. .. . . .. . . . . . . .. . . . .

PS 34-22-02.2 Ú stře d n í s tavě d lo  P lzeň  -  P lzeň  h l. n., úpravy  D O K  S Ž D C  s.o. . . . . . . .. . . .. . . . . .. . . . .

PS 34-22-03.2 Ú stře d n í s tavě d lo  P lzeň  -  P lzeň  hl. n „  úpravy T K .. .. . . .. . . . . . . . . .. . . . .

PS 34-22-04.2 Ú stře d n í s tavě d lo  P lzeň  - P lzeň  h l. n., úpravy  s táva jíc ích  D K .. .. . . .. . . .. . . . . .. . . . .

PS 34-22-05.2 Ú stře d n í s tavě d lo  P lzeň  -  P lzeň hl. n., úpravy  s táva jíc ích  D O K  Č D -T e lem a tika  a.s. ... .. . . . . . .. . . . .

PS 34-22-29.2 Ž S T  P lzeň hl. n „  in fo rm ačn í za říz e n i . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .

PS 02-22 -04 .2 U ze l Plzeň, úprava  M R S .... . . .. . . . . . . .. . . . .

PS 02-22-02.2 U ze l Plzeň, p ře no sový  systém .. .. . . .. . . . . . . . . . . . .

PS 34-22-26.2 Ž S T  P lzeň hl. n., sd ě lo vac í z a říze n i . . . . . . .. . . . . . . .. . . . .

PS 34-22-30 S t. 5  R adbuza, dem on táž sdě lo vac íh o  za řízen i .. .. . . .. . . . . . . .. . . . .

D.3 S ilnoproudá technologie včetně DŘT 5 7 1 5  1 0 9 , 9 9
PS 34-22 -50 .2 E lektrod ispečink P lzeň, d op lněn i D Ř T .... . . .. . . . . . . .. . . . .

PS 34-22-51.2 Ú stře d n í s tavě d lo  P lzeň, TS 2 2 /0 ,4  kV, DŘT .... . . .. . . . . . . .. . . . .

PS 34-22-55.2 U ze l Plzeň, dá lková  d iagnostika  D D T S  Ž D C .... . . .. . . .. . . . . .. . . . .

PS 34-22 -56 .2 E D  S ŽD C  P lzeň, dop lněn i D D T S Ž D C .... . . .. . . .. . . . . .. . . . .

PS 34-23 -14 .2  i E P Z  2 , techno log ie . . . . . . .. . . .. . . . . .. . . . .

D.4 O sta tn í technologická zařízení 1 0  1 9 4  2 7 5 , 5 4

PS 3 4 -24 -0 1 5
Z d v ih a c í za řízen i vč . h o m l s ta n ice  v  za vazad lovém  tunelu, km  3 49 ,079  (ev. km 
349 ,082)

.... . . .. . . .. . . . . .. . . . .

PS 34-24-04
Z d v ih a c í za řízen i vč . h o m l s tan ice  v podchodu p ro  pěší, km  3 49 ,112  (ev. km 
109.697  tra ti P ra h a -P lz e ň )

. . . . . . .. . . .. . . . . .. . . . .

PS 198-24-01 E ska lá to ry  ze  s táva jíc íh o  p odchodu  pod  u lic i M iku lášská ............... . . . .. . . . .

PS 91-24-01 P lzeň  s e řa ď o vac í nádraž í, o ds ta vné  koleje, o d sá vac í sto jany . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .

E.1.1 Železniční svršek a spodek, E.1.2 Nástu piště, E.1.3 Železniční přejezdy 2 1 8  2 6 2  5 4 8 , 9 3
SO 34-33-01.2 Ž S T  P lzeň hl. n., o sob n i nádraží, že l. sv rše k .... . . .. . . . . . . .. . . . . .. . . . .

SO 34-33-11.2 Ž S T  P lzeň  h l. n., o so b n i nád raž í, žel. sp od ek .. . . . . .. . . . . ... . . . . ... . . . .

SO  91-33-01.2 P lzeň  se řa ď o vac í nádraž í, ods ta vné  ko le je, že lezn ičn í sv rše k .... . . .. . . . . .. . . . . .. . . . .

SO 91-33-11.2 P lzeň  se řa ď o vac í nádraž í, ods ta vné  koleje, že lezn ičn í spodek .. . . . . .. . . .. . . . . .. . . . .

SO 91-33-01.21 P lzeň  se řa ď o vac í nád raž í, o dstavné  ko le je, že lezn ičn í s v rše k  D K V ..... . . . . . . . . . . . . .

SO 34-33-20.2 Ž S T  P lzeň hl.n., v ý s tro j trati . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .

SO  34-33-23.2 Ž S T  P lzeň  hl. n „  o so b n i nád raž í, o s trovn í nástupiště  č. 3 .... . . .. . . .. . . . . .. . . . .

SO 34-33-25.2 Ž S T  P lzeň  hl. n., o sob n i nád raž í, os trovn í nástupiště  č. 5 . . . . . . .. . . . . .. . . . . .. . . . .

SO  34-33-25.21
Ž S T  P lzeň  hl. n., o sob n í nád raž í, ostrovn í nástupiště  č. 5 -  v s tu p y  d o  výp ra vn í 

budovv
..... . . . . . .. . . . .

SO  34-33-25.22 Ž S T  P lzeň  hl. n., o sob n í nád raž í, os trovn í nástupiště  č. 5 - b a lkon  vý p ra v n í budovy ..... . . . . . .. . . . .

SO  34-33 -26 Ž S T  P lzeň  hl. n., o sob n í nád ra ž í, o s trovn í nástupiště  č. 6 .... . . .. . . . . .. . . . . .. . . . .

SO 91-33-01.22 P lzeň  s e řa ď o vac í nád raž í, ods ta vné  ko le je, ú rovňové  k říže n i v  km 1,825 760 .... . . .. . . . . . . . . . . . .



stavba:

Uzel Plzeň, 2.stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů
Mikulášská

Kontro lní součet [K č j Cona stavby [Kč]

9 4 7  9 4 5  5 4 2 , 0 6 9 4 7  9 4 5  5 4 2 , 0 6

Č ís lo  objektu N ázev objektu Bu do u cí
majitel Cena objektu [Kč] C ena typu objektů [Kč]

E.1.4 Mosty, p ropustky a zdi 2 5 3  4 7 1  0 9 9 , 7 8

S O  34-38-04.2 Ž e lezn ičn í m os t v  km  102,012  (ev. km  108,629) tra ti P raha -  P lzeň .... . . .. . . .. . . . . . . . . . .

S O  34-38-04.2 -D O
D o p ra vn í o pa třen i p ro  dem on táž čá s ti že l.m ostu  v  km  102,012 (ev. km  108,629) trati 

P raha -  P lzeň
.. . . . . .. . . . . . . . . . . . .

S O  34-38-07.2 Ž e lezn ičn í m os t v  km  102,909  tra ti P raha  -  P lzeň .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

S O  34-38-08 Ž e lezn ičn í m os t v  km  349 ,079  (ev. km  349,082) tra ti Č . B udě jov ice  -  P lzeň .... . . . . . . .. . . . . .. . . . .

S O  34-38-08.21 V zdu ch ote chn ika  že le zn ičn ího  m ostu v  km  3 49 ,079  tra ti Č . B udě jov ice  -  P lzeň .. . . . . .. . . . . . . .. . . . .

S O  34-38-10.21
Ž e lezn ičn í m o s t v  km  103,085  trati P lzeň  -  D om ažlice  (ev. km  349 ,117  tra ti Č. 
B udě jov ice  -  P lzeň), ú prava  výs tupů  z  podchodu

.... . . .. . . .. . . . . .. . . . .

S O  34-38-12 Ž e lezn ičn í m os t v  km  103,252 trati P lzeň  -  D om ažlice  (ev. km 109,836) . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

S O  34-3B-12-PK Ú prava  M iku lášské  u lice p ro  výs tavbu  p řem ostěn í . . . . . . .. . . . . . . .. . . . .

S O  34-38-12-D O D o pravn í opa tře n i p ro  výs tavb u  p řem ostěn i M iku lášské  ul. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .

S O  34-38-12-T T Ú p ra va  TT  v  M iku lášské  u lic i pro výs ta vb u  p ře m ostě n í se ve r ............... . . . . . . . . . . . . . . .

S O  34-38-12.2 -TT P rov izo rn í ú p ra vy  T T  v  M iku lášské u lic i pro  výs ta vb u  p řem ostěni se ve r .... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

SO  34-38-13 Ž e lezn ičn í m o s t v  km  349 ,293  trati P lzeň  -  C h eb  (ev. km  349,279) .... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

S O  34-38-52.2 O pěrné  zdi v  ob la s ti h la vn íh o  nád raž í -  se ve r . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .

S O  34-38-52.21 O p ě rn á  zeď m e z i o sobn ím  podchodem  a se v e m i opě rnou  z d i . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .

S O  34-38-53 O p ě rn é  zdi v  o b la s ti h la vn íh o  nád raž í -  Jih .... . . .. . . . . .. . . . . .. . . . .

S O  35-38-41 N á věs tn l lávka  v  km  3 50 ,366  tra ti P lzeň  -  C heb .... . . .. . . .. . . . . .. . . . .

S O  198-38-01 Ú p ra va  s tá va jíc íh o  podchodu  pod u lic í M iku lášská ............... . . . . . . . . . . . . .

SO  198-38-01.2 Ú p ra va  s tá v a jíc íh o  podchodu pod u lic í M iku lášská, e lektro insta lace ..... . ......... . . . . . . . . . . .

E.1.5 O statn í inženýrské objekty 1 2 4  9 2 4 , 7 1
S O  34-39-21.1  vyřazen  z  poptávky

SO  34-39-23
Ž S T  P lzeň hl. n ., obvod  o sobn ího  n ád raž í - u lice  M iku lášská, ú pravy  kabe lů  S p rávy  
in fo rm a čn ích  tech n o lo g ii m ěsta Plzně

O ST ATN Í . . . . . .. . . . .

E.1.6 Potrubní vedení 38  6 3 6  4 5 3 , 2 4
S O  34-37-03 P ře ložka  v o d o vo d u  DN 400  v  M iku lášské  u lic i -  V odá rna  P lzeň ............... . .. . . . . . . . . . .

SO 34-37-04 P ře ložka  v o d o vo d u  DN 550  v  M iku lášské  u lic i -  V odá rna  P lzeň ..... . ......... . . . . . . . . . . . . .

SO  34-37-04.1 P ře ložka  vo d o vo d u  DN 550  v  M iku lášské u lici, odbočka  D N  100 - V odá rna  P lzeň ............... . . . . . .. . . . .

SO  34-37-21.2 Ž S T  P lzeň h la vn í n ád raž í -  kanalizace .... . . .. . . . . . . . . . . . . . .

SO 34-37-25 P ře ložka  s to ky  110/60, M iku lášská  u lice -  V od á rna  P lzeň ............... . . . . . . . . . . . . .

SO 34-37-27.1 K ana lizace  p ro  o d vo dn ě n í kom unikace  M iku lášská  ul. -  m ěsto  P lzeň ............... . . . . . . . . . . . . .

SO  34-37-27.2 K ana lizace  p ro  odvo dn ě n i kom unikace M iku lášská  ul. -  S Ž D C .. .. . . .. . . . . . . .. . . . .

SO  34-37-27.3 K ana lizace  p ro  odvo dn ě n i kom unikace  M iku lášská  ul. -  Ř S D  ČR ............... . . . . . . . . . . .

SO 34-37-28.2 Ž S T  P lzeň h l. n., úprava  rozvodu vo dy .... . . .. . . . . . . . . . . . . . .

SO  34-37-42 P ře ložka  N T L  p lynu v  M iku lášské u lici ............... . . . . . . . . . . . . .

SO 91-37-50 P lze ň  s e řa ď o va c í nád raž í, odstavné  koleje, sp la ško vá  kana lizace ............... . . . . . . . . . . . . .

SO 91-37-51 P lz e ň  s e řa ď o va c í nád raž í, odstavné  koleje, kanalizace .... . . .. . . .. . . . . .. . . . .

SO 91-37-52 P lze ň  s e řa ď o vac í nád raž í, odstavné  koleje, vo do vod n í p řípo jka  a rozvod vo dy .. . . . . .. . . .. . . . . .. . . . .

E.1.8 Pozemní kom unikace 2 8  3 7 7  9 5 0 , 9 4
SO 198-32-01.2 U lice  M iku lášská ............... . . . .. . . . . .. . . . .

SO  198-32-01.21 U lice  M iku lášská , p řednádraž í a  m ís tn í kom unikace ............... . . . .. . . . . .. . . . .

SO 91-32-51 P lzeň  se řa ď o vac í nád raž í, odstavné  koleje, p fíje zdn á  kom unikace  a zpevněné .. .. . . .. . . .. . . . . .. . . . .

E.1.9 Kabelovody, kolektory 13  2 8 7  7 5 8 , 0 0
SO 3 4 -3 3 6 1 .2 Ž S T  P lzeň  hl. n., o sob n í nádraží, kabe lová  trasa .... . . .. . . .. . . . . .. . . . .

SO 3 4 -3 3 6 3 K ab e lo vá  tra sa  C E TIN  a.s. pod m ostem  M iku lášská ............... . . . . . . . . . . . . .

E.1.11 Objekty pro  zajištění veřejného zájmu 6 5 4 4  3 7 1 , 5 8
SO 34-31-41.2 T e ré nn í ú p ra vy  a p říp rava  územ í, loka lita  o so b n i nádraž í .. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . .

SO 34-31-71.2 Ú p ra va  s tá v a jíc íc h  kom unikací, loka lita  osob n í nádraží ............... . .. . . . . .. . . . .

SO 34-31-71.21 Ú prava  s tá v a jíc íc h  kom unikaci, loka lita  výs tup u  ze  zavazad lového  podchodu .... . . .. . . . . . . .. . . . .

E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozem ních stavebních objektů 64  5 8 2  8 5 4 , 5 8
SO 3 3 3 4 -0 1 .2 S ta ve bn í ú p ra vy  ve  V B  na J ižn ím  P ředm ěstí p ro  u m ís těn í technologie .... . . .. . . . . . . .. . . . .

SO 91-34-50 P lzeň  se řa ď o vac í nádraž í, odstavné  koleje, zák lady p ro  o dsá vac í s tojany .... . . .. . . . . .. . . . .

SO 34-34-30.2 Z a s tře še n í n ás tu p iš ť a  podchodů, osobn i n ád raž í -  rekonstrukce .... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 34-34-31.2 Z a s tře še n í n ás tu p iš ť podél VB, o sob n i n ád raž í -  rekonstrukce .... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 34-34-31.21 Z a s tře še n í n ás tu p iš ť podél V B , osobn i n ád raž í -  balkon v ý p ra v n í budovy ............... . .. . . . . .. . . . .

SO 34-34-32.2 Z a s tře še n i p řednád raž í, osobni nádraž í -  repase .... . . .. . . . . . . . . . . . . . .

SO  198-34-01 Ú prava  za s třeše n i výs tup u  z  podchodu pod  u lic í M iku lášská ............... . .. . . . . . . . . . .

SO 34-34-20.2 Ž S T  P lzeň  hl. n., osob n í nádraží, o rien tačn í systém ......... . . . . . .. . . . .

SO  34-34-60.2 D em olice , o sob n í nádraž í .. ....... .. . . . . . . . . . . . . .



stavba: Kontrolní součet [Kč] Ceno stavby [Kč]

Uzel Plzeň, 2.stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů
Mikulášská 9 4 7  9 4 5  5 4 2 , 0 6 9 4 7  9 4 5  5 4 2 , 0 6

Č ís lo  objektu Název objektu
Bu do u cí I 0  . . . .  ri/„  
majitel | Cena objektu [Kč] C ena typu objektů [Kč]

E.3.1 T rakční vedení, E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukc í 9 6  6 9 5  3 9 0 , 2 3

S O  34-35-01.2 Ž S T  P lzeň  hl. n ., obvod  osob n íh o  nád raž í, čá s t 1, tra kčn í ve de n í . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

S O  34-35-02.2 Ž S T  P lzeň  hl. n ., obvod  o sobn ího  nád raž í, čá s t 2, trakčn í ve de n i .. .. . . .. . . . . .. . . . . .. . . . .

S O  34-35-03.2 Ž S T  P lzeň  hl. n ., obvod  o sobn ího  n .,p řipo jen í transf. na tra kčn í ve de n í . . . . . . .. . . . . . . .. . . . .

S O  34-35-05.2 P lzeň , u lice M iku lášská  /s e v e r/ úprava  trakčn ího  v e d e n í tram va je .... . . .. . . .. . . . . .. . . . .

S O  34-35-06.2 P lzeň, ulice M iku lášská  /s e v e r/ ú prava  trakčn ího  v e de n í tro le jbusu .... . . .. . . . . . . .. . . . .

S O  3 4 -3 5 0 8 .2 P lzeň , ulice M iku lášská  /jih /  úprava  trakčn ího  ve de n i tram va je .... . . .. . . . . . . . . . . . .

S O  3 4 -3 5 0 9 .2 P lzeň , ulice u P razdroje , úprava  tra kčn íh o  ve d e n í tro le jbusu ............... . . . . . . . . . . .

SO  3 4 -3 5 1 0 .2 P lzeň , úprava  trakčn ího  ve de n í tro le jbusu  na o b jízdné  trase ............... . .. . . . . .. . . . .

SO  3 4 -3 5 3 0 .2 Ž S T  P lzeň  hl. n., obvod  o sobn ího  nád raž í, p ro v izo rn í ú pravy  Z O K .. .. . . .. . . . . . . .. . . . .

SO  198 -3 50 1 M iku lášská  u lice , úprava  tra kčn íh o  ve de n í tram va je ............... . . . . . . . . . . . . .

SO  1 9 8 -3 5 0 2 M iku lášská  ulice, úprava  trakčn ího  ve de n í tro le jbusu ............... . . . .. . . . . .. . . . .

SO  9 1 -3 5 0 1 .2 P lzeň  s e fa d o v a c í nád raž í, o dstavné  koleje, tra kčn íh o  ve de n í . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . .

SO  3 4 -3 5 2 0 .2 Ž S T  P lzeň h l. n., obvod  o sobn ího  nád raž í, čás t 2, ukole jnění vo d ivých  konstrukc í . . . . . . .. . . .. . . . . .. . . . .

SO  3 4 -3 5 2 1 .2 Ž S T  P lzeň h l. n., obvod  osob n íh o  nád raž í, čá s t 1, ukole jnění vo d ivých  konstrukc í . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . .

SO  9 1 -3 5 2 0 .2 P lzeň  se fa d o va c í nád raž í, odstavné  koleje, u ko le jně n í vo d ivých  konstrukc í . . . . . . .. . . . . . . .. . . . .

E.3.4 O hřev výměn, E.3.5 Elektrické předtápěcí zařízení (E P Z ), E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlen í
a DOUO

2 8  9 6 0  9 4 7 , 8 3

SO 34-36 -03 .2 Ž S T  P lzeň h l. n., EO V .. .. . . .. . . .. . . . . .. . . . .

SO  34-36-09.2 Ž S T  P lzeň hl. n., EPZ 2  v  km 348,825, ka be lový  rozvod .. . . . . .. . . .. . . . . . . . . . .

SO  34-36 -02 .2 Ž S T  P lzeň h l. n., ú p ravy  kabe lového  rozvodu  nn  a o svě tlen i . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .

SO  34-36-04.2 Ž S T  P lzeň hl. n „  D O Ú O .... . . .. . . . . . . . . .. . . . .

SO 34-36-13
Ž e lezn ičn í m o s t v km  349,079  (ev. km  3 49 ,082) tra ti Č. B udě jov ice  -  Plzeň, 

osvě tlen í
.. .. . . .. . . . . . . . . . . . .

SO 34-36-20 Ž S T  P lzeň hl. n „  o svě tlen i p fednádraž í, S V S M P ............... . .. . . . . . . . . . .

SO 34-36-21 Ž e lezn ičn í m o s t v  ev. km  109,836 tra ti P raha -  P lzeň, p ře ložky kabe lů  V O ..... . ......... . . . . . .. . . . .

SO 34-36-21.1
P ře ložka  koord . Kabelu  SSZ. Ú p rava  SSZ na křižova tce  M iku lášská  -  U Trati - 
Ž e lezn ičn í

..... . ......... . .. . . . . .. . . . .

SO  34-36-22
Ž e lezn ičn í m os t v ev. km  349,279  tra ti Č. B udě jov ice  -  P lzeň, p ře ložky kabe lů  V O  
S V S M P  ■ '%

............... . . . . . . . . . . .

SO 34-36-23 Ž e lezn ičn í m o s t v  ev. km  109,836 tra ti P raha-P lzeň , o svě tlen í S VS M P ............... . . . . . .. . . . .

SO 3 4 -3 6 -2 4 ' Ž e lezn ičn í m o s t v  ev. km  349,279  tra ti Č .  B udě jov ice  -  P lzeň, o svě tlen í S VSM P ............... . . . . . .. . . . .

SO  34-36-25.1 M iku lášská  ulice, p ře lo žky  kabe lů  D P ............... . . . . . .. . . . .

SO 34-36 -25 Ž e lezn ičn í m os t v  km  102,909 tra ti Praha -  P lzeň, osvě tlen í .. .. . . .. . . . . . . .. . . . .

SO 3 5 3 6 -0 2 .2
Z a s t. P lzeň již n í p ředm ěstí, ú prava  TS  2 5 /0 ,4 kV  v  km  3 50 ,79 3  vč. p řípo jky  NN pro 
S S Z  a M P Z Z

.... . . .. . . . . . . .. . . . .

SO 9 1 -3 5 0 2 .2
P lzeň  s e fa d o v a c í nád raž í, odstavné  koleje, ú pravy  ka be lové ho  rozvodu nn a 
o svě tlen í

.. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . .

SO 91-36-03.2 P lzeň  s e fa d o v a c í nád raž í, D O Ú O .. .. . . .. . . . . . . .. . . . .

Všeobecné objekty 7 5 8 3  3 4 1 , 0 1
SO 99-89-82 V šeo b ecn ý  objekt . . . . . . .. . . .. . . . . .. . . . .

SO 99-89-92 Public ita . . . . . . .. . . . . . . .. . . . .

Dělení majetku:
SŽDC Budoucí majitel SŽDC [Kč] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ČD Budoucí majitel ČD [Kč] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
OSTATNÍ Budoucí majitel 08TATNI [Kč] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kontrolní součet [Kč] 9 4 7  9 4 5  5 4 2 , 0 6



Příloha č. 5

Harmonogram postupu prací



Příloha č. 6 

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

0 ve věcech smluvních Objednatel č. 1 (vyjma podpisu této Smlouvy a jejích případných dodatků):

Jméno a příjmení ...............................

E-mail ........................

Telefon ....................

0 ve věcech smluvních a obchodních Objednatel č. 2:

Jméno a příjmení ...... ......... ...........

E-mail ...........................

Telefon .............................

B ve věcech technických Objednatel č. 1:

Jméno a příjmení ...... ......... ..........

E-mail .........................

Telefon ....................

B ve věcech technických Objednatel č. 2:

Jméno a příjmení ...... ....................

E-mail ...........................

Telefon .............................

0 ve věcech realizace stavby a ve věcech obchodních Objednatel č. 1:

náměstek ředitele příslušné Stavební správy pro investice a jím pověření zástupci

Jméno a příjmení ...... ....... ........

E-mail ........................

Telefon ....................

Jméno a příjmení ...... ......................

E-mail ............................

Telefon ....................



° technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 1:

Jméno a příjmení ...........................

E-mail ......................
Telefon ....................

D zástupce technického dozoru stavebníka (TDS) Objednatel č. 1:

Jméno a příjmení ...... ........ ...........

E-mail ........................

Telefon ....................

0 technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 2:

Jméno a příjmení ... ....................

E-mail ..........................

Telefon .............................

0 technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 1 profese železniční svršek a železniční spodek:

Jméno a příjmení ... ......................

E-mail ......................

Telefon .................

0 technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 1 profese umělé stavby:

Jméno a příjmení .......................

E-mail ...........................

Telefon .................

Jméno a příjmení ...........................

E-mail .......................

Telefon ....................

D technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 1 profese elektro:

Jméno a příjmení .........................

E-mail ........................

Telefon ....................

Jméno a příjmení .. . ..................

E-mail ......................

Telefon ....................



0 technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 1 profese zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení ... ...............................

E-mail ............................

Telefon ....................

0 technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 1 profese sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení .................................

E-mail ...............................

Telefon ....................

0 technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 1 profese pozemní stavby:

Jméno a příjmení ............................

E-mail .........................

Telefon ....................

0 ekonom stavby:

Jméno a příjmení ........ ................

E-mail .............................

Telefon .................

0 ve věcech geodetických:

Jméno a příjmení ...... ....................................... ........... .. . ........

E-mail .................................

Telefon ....................

0 osoba Objednatele č. 1 oprávněná k provádění orientační kontroly zaměstnanců Zhotovitele, 
resp. Subdodavatelů:

Jméno a příjmení .............................

E-mail ..........................

Telefon ....................

0 Koordinátor BOZP na staveništi:

Jméno a příjmení .............................. . .....................

E-mail ..........................

Telefon ....................



"]
II
II
Hí
li
]
II
l<
u
n
ii

ii
n
ii
i
i
i
a
i
i
i

Za Zhotovitele:

Q ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení
I... .. .................................. ............

...... ........................ ................................ ............

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail ....................................

Telefon ..................... ....................

Fax ....................

D ve věcech technických:

Jméno a příjmení ..... ............... ......

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail ............................................

Telefon ....................

Fax ....................

H stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení ...... ....................

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail ............................................

Telefon ....................

Fax ....................

0 zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení ...... ....................

Adresa Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

E-mail ...........................

Telefon ....................

Fax ....................

0 specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek:

Jméno a příjmení ....... ..........

Adresa Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

E-mail ............................

Telefon ....................

Fax ....................



0 specialista (vedoucí prací) na pozemní a městské komunikace:

Jméno a příjmení ...... ........... ............

Adresa Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

E-mail ...............................

Telefon ....................

Fax ....................

D specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby:

Jméno a příjmení ...... ....................

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail ............................................

Telefon ....................

Fax ....................

H specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce:

Jméno a příjmení ...... ..... .........

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail .....................................

Telefon ....................

Fax ....................

B specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení . ................

Adresa ................. ................................

E-mail ............................

Telefon ....................

Fax ....................

E specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud:

Jméno a příjmení ...... ........................

Adresa Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

E-mail .............................

Telefon ....................

Fax ....................



H osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení ...... .......................

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail ..............................................

Telefon ....................

Fax ....................

ii
H
a
d
d
i
i]

osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:

Jméno a příjmení ...... ...................

Adresa ................... ......... .......................... .................

E-mail ..................................

Telefon ....................

Fax ....................

osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení I... . . .......... .............

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail .... ..............................................

•Telefon ....................

Fax ....................

osoba odpovědná za odpadové hospodářství:

Jméno a příjmení ...... .......... .............

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail .................................................

Telefon ....................

Fax ....................

úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení I... .. ......................

Adresa Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

E-mail ...........................

Telefon ....................

Fax ....................



R f l
II
II
II
II
II

II
d
H
i
i
d
H

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.

■
■
i



Příloha č. 1

Seznam požadovaných pojištění

© Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění:

DRUH POJIŠTĚNÍ MINIMÁLNÍ VÝŠE POJISTNÉHO 
PLNĚNÍ

Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo 
zničení požárem, výbuchem, úderem blesku a 
nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, 
vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal či 
zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných 
předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, 
vodou vytékající z vodovodních zařízení a dále pro 
případ odcizení nebo úmyslného poškození 
stavebních součástí, a to včetně pojištění stavebních 
a montážních výkonů.

947 945 542,06 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti 
třetím osobám

120 000 000,- Kč



Příloha č. 8 

Seznam subdodavatelů

IDENTIFIKACE 
SUBDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo 
a IČO)

VĚCNÝ ROZSAH SUBDODÁVKY
HODNOTA 

SUBDODÁVKYV %
Z CELKOVÉ CENY DÍLA

A ŽD  Praha s.r.o. 
Žirovnická 3146/2  

106 17 Praha  
IČ 480 29 483

D . l  že lezn ičn í zab ezp e čo v ací zaříze n í
D. 2 že lezn ičn í sd ě lo vací zaříze n í
E. 1.5 ostatn í in žen ýrské  o b je kty

a dále za jiště n í sp e cia listy  v ro zsah u  d le  ZD  (ve d o u cí 
p rací na zab ezp e čo v ací a sd ě lo vací zařízení)

18,53 %

m m cité  + a.s., 
č.p. 519, 687 12 Bílovice  

IČ 253 30 781
D odávka a m o ntáž zastřeše n í a m obiliáře, p ro ve d e n í 
p rací na re stau ro ván í ku ltu rn í p am átky  a p o sk y tn u tí 

o d b o rn é  zp ů sob ilosti k p ro vád ěn í re stau ro ván í k u lturn í 
p am átky -  p o vo le n í od M K ČR

0,82 %

M iroslav Zbořil 
Luká 79 

783 24 Luká 
IČ 466 15 831

P rovád ěn í revizí, p roh líd ek  a zko u šek  určen ých  
te ch n ick ých  zaříze n í v provozu pro zaříze n í e le ktrická  a 
p o sk y tn u tí kvalifikace v rozsahu o p rávn ěn í k p o d n iká n í 

Revize, proh líd ky a zko u šky  U TZ v provozu

0,02 %

CELKEM % 1 9 ,3 7  %



il
H
H
ll
n
ti
i]
n

Příloha č. 9

Přehled rozdělení investic mezi Objednatele č. 1 a Objednatele č. 2

číslo SO/PS název SO vlastník / 
majetkový 

správce

Stavebník
(objednatel)

PS 198-24-01 Eskalátory ze stávajícího podchodu pod ulicí 
Mikulášská

SVSMP město Plzeň

SO 198-32- 
01.2

Ulice Mikulášská ŘSDČR SŽDC s.o.

SO 198-32- 
01.21

Ulice Mikulášská, přednádraží a místní komunikace SVSMP město Plzeň

SO 34-35-05.2 Plzeň, ulice Mikulášská /sever/ úprava trakčního 
vedení tramvaje

SŽDC s.o.

SO 34-35-06.2 Plzeň, ulice Mikulášská /sever/ úprava trakčního 
vedení trolejbusu

SŽDC s.o.

SO 34-35-08.2 Plzeň, ulice Mikulášská /jih/ úprava trakčního vedení 
tramvaje

SŽDC s.o.

SO 34-35-09.2 Plzeň, ulice u Prazdroje, úprava trakčního vedení 
trolejbusu

SVSMP SŽDC s.o.

SO 34-35-10.2 Plzeň, úprava trakčního vedení trolejbusu na 
objízdné trase

SVSMP SŽDC s.o.

SO 198-35-01 Mikulášská ulice, úprava TV tramvaje SVSMP město Plzeň
SO 198-35-02 Mikulášská ulice, úprava TV trolejbusu SVSMP město Plzeň
ŠO 198-38-01 Úprava stávajícího podchodu pod ulicí Mikulášská SVSMP město Plzeň

SO 198-38- 
01.2

Úprava stávajícího podchodu pod ulicí Mikulášská, 
elektroinstalace

SVSMP město Plzeň

SO 198-34-01 Úprava zastřešení výstupu z podchodu pod ulicí 
Mikulášská

SVSMP město Plzeň

SO 34-38-12- 
PK

Úprava Mikulášské ulice pro výstavbu přemostění SŽDC s.o.

SO 34-38- 
12.2-TT

Provizorní úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu 
přemostění sever

SŽDC s.o.

SO 34-38-12- 
TT

Úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu 
přemostění sever

SVSMP město Plzeň

SO 34-33-63 Kabelová trasa CETIN, a.s. pod mostem Mikulášská CETIN, a.s. SŽDC s.o.
SO 34-31-71.2 Úprava stávajících komunikací, lokalita osobní 

nádraží
SŽDC s.o.

SO 34-36-20 ŽST Plzeň hl. n., osvětlení přednádraží SVSMP město Plzeň
SO 34-36-21 Žel. most v ev. km 109,836 trati Praha -  Plzeň, 

přeložky kabelů VO
SVSMP SŽDC s.o.

SO 34-36-22 Žel. most v ev. km 349,279 trati Č. Budějovice -  
Plzeň, přeložky kabelů VO

SVSMP SŽDC s.o.

SO 34-36-23 Žel. most v ev. km 109,836 trati Praha -  Plzeň, 
osvětlení SVSMP

SVSMP SŽDC s.o.

SO 34-36-24 Žel. most v ev. km 349,279 trati Č. Budějovice -  
Plzeň, osvětlení SVSMP

SVSMP SŽDC s.o.

SO 34-36-25.1 Mikulášská ulice, přeložky kabelů DP SVSMP SŽDC s.o.
SO 34-37-03 Přeložka vodovodu DN 400 v Mikulášské ulici MMP OSI SŽDC s.o.



čísl© SO/PS

y .  .. .... .

název SO vlastník / 
majetkový 

správce

Stavebník
(objednatel)

SO 34-37-04 Přeložka vodovodu DN 550 v Mikulášské ulici MMPOSI SŽDC s.o.
SO 34-37-04.1 Přeložka vodovodu DN 550 v Mikulášské ulici, 

odbočka DN 100
MMPOSI město Plzeň

SO 34-37-25 Přeložka stoky 110/60 Mikulášská ulice MMPOSI SŽDC s.o.
SO 34-37-27.1 Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská 

ulice -  město Plzeň
MMP OSI SŽDC s.o.

SO 34-37-27.3 Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská 
ulice -Ř S D  ČR

ŘSD ČR SŽDC s.o.

SO 34-37-42 Přeložka NTL plynu v Mikulášské ulici RWE SŽDC s.o.
SO 34-39-23 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží - ulice 

Mikulášská, úpravy kabelů Správy informačních 
technologií města Plzně

SVSMP SŽDC s.o.

SO 34-36-21.1 Přeložka koord. kabelu SSZ. Úprava SSZ na křižovatce 
Mikulášská - U Trati - Železniční

SVSMP město Plzeň

SO 34-38-12- 
DO

Dopravní opatření pro výstavbu přemostění 
Mikulášské ul.

město Plzeň / 
SŽDC s.o.

SO 34-38- 
04.2-DO

Železniční most v km 102,909 trati Praha - Plzeň SŽDC s.o.

U
i]
d
d
n


